证券代码: 873876 证券简称: 商信政通 主办券商: 中信建投

安徽商信政通信息技术股份有限公司

关于 2020 年员工持股计划授予的参与对象变更名单及调整份额公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、变更事项及原因

公司于 2023年 12 月 11 日召开了 2023年第四次临时股东大会,审议通 过了《关于补充确认公司 2020 年员工持股计划的议案》《关于补充确认公司 2020 年员工持股计划管理办法的议案》《关于补充确认公司 2020 年员工持股 计划授予的参与对象名单的议案》等议案、授权董事会办理与本次员工持股计划 相关的事宜,包括但不限于实施员工持股计划,并授权董事会办理本计划的变更 等有关事宜。

2020年员工持股计划的参与对象张婷婷因个人原因离职,将其所持有的 2020年员工持股计划相应财产份额转让给董事会指定的具备参与本员工持股计 划资格的员工: 杨小侠、杨成能、吴越、王榕、曹中义、黄晓明、陶丹、吴奎、 李霈、汪维敏、殷会娟。

二、变更事项的审议情况

本次变更事项已经公司员工持股计划持有人会议、公司第三届董事会第二十 二次会议、公司第三届监事会第十四次会议审议通过,尚需提交公司股东大会审 议。

三、变更后员工持股计划授予的参与对象名单

序 号	参与对 象	人员类型	调整前持有 员工持股计 划的份额 (万份)	本次调整	调整后持有 员工持股计 划的份额 (万份)	调整后持有 份额对应公 司总股本比 例
1	费维进	董事、副总经理	6.000		6.000	0. 7535%
2	王榕	符合条件员工	2. 400	0. 048	2. 448	0. 3074%
3	李军	符合条件员工	2.400		2. 400	0. 3014%
4	吴越	符合条件员工	2.400	0. 096	2. 496	0. 3135%
5	袁昊	符合条件员工	1. 200		1. 200	0. 1507%
6	陈开峰	符合条件员工	1. 200		1. 200	0. 1507%
7	刘亚运	符合条件员工	1. 200		1. 200	0. 1507%
8	杨成能	符合条件员工	1. 200	0. 096	1. 296	0. 1628%
9	吴聪	符合条件员工	1. 200		1. 200	0. 1507%
10	刘良宇	符合条件员工	0.600		0.600	0. 0754%
11	瞿平飞	符合条件员工	0.600		0.600	0. 0754%
12	张婷婷	符合条件员工	0.600	-0. 600	0.000	0. 0000%
13	杨小侠	符合条件员工	0.000	0. 096	0. 096	0. 0121%
14	曹中义	符合条件员工	0.000	0. 072	0. 072	0. 0090%
15	黄晓明	符合条件员工	0.000	0. 036	0. 036	0. 0045%
16	陶丹	符合条件员工	0.000	0. 036	0. 036	0. 0045%
17	吴奎	符合条件员工	0.000	0. 036	0. 036	0. 0045%
18	李霈	符合条件员工	0.000	0. 036	0. 036	0. 0045%
19	汪维敏	符合条件员工	0.000	0. 024	0. 024	0. 0030%
20	殷会娟	符合条件员工	0.000	0. 024	0. 024	0. 0030%
合计			21.00		21.00	2. 6373%

四、备查文件目录

- 1、《安徽商信政通信息技术股份有限公司 2020 年员工持股计划持有人会议 决议》
- 2、《安徽商信政通信息技术股份有限公司第三届董事会第二十二次会议决 议》
 - 3、《安徽商信政通信息技术股份有限公司第三届监事会第十四次会议决议》

特此公告!

安徽商信政通信息技术股份有限公司

董事会

2024年2月20日